АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       КРАСНЫЕ КЛЮЧИ

  муниципального района Похвистневский

Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.02.2023 № 13/1
с. Красные Ключи

О муниципальном имуществе

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский, Администрация сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
          Принять в казну муниципального образования сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области

1. Скважину № 3 с. Красные Ключи, глубиной 75м, кадастровым номером 63:29:1604004:30, кадастровой стоимостью 53 077,21 руб.

       Глава поселения                                                Н.М. Атласов